
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT -SEGR RAG ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

(N. int.'w del
"73 £. L

fc*RP

R.G. n. del

RAN. ZOìZ

Oggetto: Indennità di fine mandato Sindaco, periodo 01 gennaio 2008 - 20 marzo 2012.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- il Sindaco, con nota prot. n. 3734/2012 richiedeva la liquidazione dell' indennità di fine mandato,

per il periodo decorrente dal 01 gennaio 2008 al 20 marzo 2012;

- la succitata indennità è regolamentata dall'ari. 12 del D.P.R.S. 18/10/2001 n. 19 e dall'art 19,

co. 1, lett. f) delia L.R. 23/12/2000. n. 30;

VISTO il prospetto contabile di spesa redatto dal Servizio Gestione Economica de! Personale;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE al Sindaco l'indennità di fine mandato, maturata nel periodo 01 gennaio 2008 - 20

marzo 2012.

DI DARE ATTO che la spesa complessiva, di € 13.973,94, trovasi già impegnata ed accantonata

sul bilancio comunale.con imputazione:

-di € 12.879,20 aflint. 1.01.01.03/2 per totale indennità fine mandato

-di€ 1.094,74 all'ini 1.01.01.07/2 per irap.

I! Resp. Servizio_ Resp. Area Amfninjstrativa


